
UCHWAŁA NR XXI/193/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Orla nieruchomości gruntowej 
z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa położonej w obrębie Koszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. 
c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Orla z Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, którego prawo własności wykonuje 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna 
nr 266 o powierzchni 0,76 ha, położonej w obrębie gruntów wsi Koszki, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku 
Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1P/00044750/4. 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości i zostanie przeznaczona na 
potrzeby inwestycyjne realizacji zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BC73E2-AF31-41BF-9BBF-97FD70DB0C30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


